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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Najbolji B,C,D zenski subota

Women, 13 years and older

1.  AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 1413 2
2.  BUKVIC, Martina 06 11. April 1351 2
3.  POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1296 2
4.  VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 1282 2
5.  NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1237 2
6.  GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 1217 2
7.  ARNEZ, Masa 05 PK Kamnik 1190 2
8.  LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1185 2
9.  CVETKOVIC, Masa 07 Usce 1183 2

10.  COROVIC, Katarina 08 Usce 1180 2
11.  JOVANOVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 1173 2

VUCKOVIC, Milica 02 11. April 1173 2
13.  TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11 SD Aqua Ljubljana 1167 2
14.  SIMSIC, Divna 05 Usce 1162 2
15.  GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 1141 2
16.  LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 1111 2
17.  KLEMEN, Taja 11 PK Kamnik 1093 2
18.  SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1088 2
19.  DELIC, Sara 07 Proleter 1068 2
20.  PEKIC, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1065 2

SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1065 2
22.  HANN, Helena 08 Vracar 1060 2
23.  CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1045 2
24.  PINDZO, Ajsa 11 GKVS Sarajevo, SA 1042 2
25.  VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 1040 2
26.  PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1037 2
27.  KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 1033 2
28.  ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 1031 2
29.  KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 1029 2
30.  HUREMOVIC, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1026 2
31.  HUREMOVIC, Aisa 06 GKVS Sarajevo, SA 1024 2
32.  MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 1019 2
33.  RADOJEVIC, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1015 2
34.  AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 1011 2
35.  ZIVOJINOVIC, Masa 12 Klub za vodene sportove Mornar 1005 2
36.  MILENKOVSKA, Neda 10 P.K.Vardar2018 1000 2
37.  AYDIN, Mira 12 GIRESUN SPOR Kulub 997 2
38.  MASIC, Nina 08 11. April 993 2
39.  GRCIC, Milica 09 11. April 956 2
40.  MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 952 2
41.  PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 946 2
42.  KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 934 2
43.  MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 930 2
44.  ILIC, Nora 06 Barakuda 927 2
45.  PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 923 2
46.  DJOKIC, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 916 2
47.  STAVRESKA, Georgina 11 P.K.Vardar2018 912 2
48.  DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 911 2
49.  GAJIC, Ella 10 SD Aqua Ljubljana 909 2
50.  CORSOVIC, Milica 11 11. April 907 2
51.  BILBIJA, Una 11 Crvena Zvezda 903 2
52.  MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 892 2
53.  BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 887 2
54.  RADOVANOVIC, Visnja 08 Novi Beograd 011 879 2
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TRPCEVSKA, Kalina 10 P.K.Vardar2018 879 2
56.  SIMIC, Ana 10 11. April 865 2
57.  ELEZ, Andjelija 09 Novi Beograd 011 850 2
58.  PAJIC, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar 843 2
59.  PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 841 2
60.  GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 835 2
61.  MILOSEVIC, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 830 2
62.  JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 828 2
63.  TRIFUNOSKA, Tamara 10 PK Skopje 824 2

SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 824 2
65.  CUSIN, Jana 07 PK Kamnik 823 2
66.  POPOVIC, Ekaterina 09 Usce 819 2
67.  PAVLOVIC, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 815 2
68.  DOBAJ, Dora 12 Crvena Zvezda 811 2
69.  VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 803 2
70.  ROZAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 796 2
71.  CIRIC, Ivana 11 Partizan 794 2
72.  RADOCAJ NOVOSEL, Lana 07 PK Kamnik 785 2
73.  RADOJEVIC, Masa 10 Valis 775 2

OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport Time, SA 775 2
75.  RADOCAJ NOVOSEL, Tara 07 PK Kamnik 771 2
76.  KNEZEVIC, Lena 10 11. April 764 2
77.  BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 759 2
78.  RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 755 2
79.  POPOVIC, Mila 09 11. April 752 2
80.  RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 748 2
81.  KOSORIC, Isidora 12 Olymp, BL 744 2
82.  ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 741 2
83.  BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 738 2

BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 738 2
85.  SPRUK, Tajda 09 PK Kamnik 735 2
86.  KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 729 2
87.  GULEN, Derin 10 GIRESUN SPOR Kulub 709 2
88.  CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 708 2
89.  ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 704 2
90.  GUBERINIC, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 699 2
91.  NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 690 2
92.  MANDIC, Sara 12 Olymp, BL 684 2
93.  JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 678 2
94.  STOEV, Dunja 07 PK Sparta 675 2
95.  VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 674 2
96.  MITIC, Tijana 10 11. April 666 2
97.  RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 662 2
98.  IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 645 2
99.  STANKOVIC, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 644 2

100.  KOSTIC, Jana 12 11. April 643 2
101.  MAHNIC, Katarina 12 SD Aqua Ljubljana 642 2
102.  STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 632 2
103.  USKOKOVIC, Nadja 10 Usce 627 2
104.  JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 622 2
105.  RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 614 2
106.  MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 603 2
107.  BOSKOVIC, Jelena 10 Klub za vodene sportove Mornar 598 2
108.  VUKADINOVIC, Milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 587 2
109.  MAJKIC, Ivona 10 Usce 583 2
110.  STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 560 2
111.  JOCIC, Milica 11 Novi Beograd 011 557 2
112.  KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 556 2
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OBRADOVIC, Zeljka 10 Tri Delfina 556 2
114.  MATIJAS, Ema 08 PK Kamnik 553 2
115.  GLIGORIC, Jana 12 Usce 517 2
116.  JOVANOVIC, Sofia 12 Klub za vodene sportove Mornar 513 2
117.  KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 504 2
118.  CUFUROVIC, Klara 11 PK Radovljica 498 2

PESOVIC, Andrea 12 P.K. Plavi Talas Beograd 498 2
KECMAN, Petra 10 Barakuda 498 2

121.  MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar 486 2
122.  MEMEDOVIC, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 485 2
123.  IVANOVIC, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 483 2
124.  VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 462 2
125.  PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 447 2
126.  ERCEVIC, Iva 11 Novi Beograd 011 435 2
127.  BIADOV, Nina 09 PK Radovljica 415 2

VALJIC, Tara 12 Usce 415 2
129.  PETROVIC, Lucija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 406 2
130.  NIKOLIC, Jana 12 Usce 397 2
131.  MILJKOVIC, Petra 11 Usce 389 2
132.  JANKOVIC, Una 10 Barakuda 347 2
133.  MILJKOVIC, Nina 11 Usce 316 2
134.  STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 674 1
135.  JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 673 1
136.  LILIC, Lara 06 Proleter 657 1
137.  DIMKIC, Isidora 03 11. April 653 1
138.  GRUJIC, Nevena 07 Partizan 611 1
139.  TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 604 1
140.  DAMJANOVA, Sofia 07 P.K.Vardar2018 602 1
141.  MURATAGIC, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 573 1
142.  JORGIC, Andrea 08 Usce 545 1
143.  CAJIC, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 540 1
144.  STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 521 1
145.  NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 472 1

ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 472 1
147.  MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 468 1
148.  MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 467 1
149.  OBRADOVIC, Jana 08 11. April 466 1
150.  RADJENOVIC, Jovana 08 Vracar 463 1
151.  KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 462 1
152.  JOSIC, Sara 09 11. April 455 1
153.  GAVRILOVIC, Lana 04 Sremska Mitrovica 445 1
154.  PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 432 1
155.  HRISTOV, Sofija 09 11. April 430 1
156.  TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 429 1
157.  KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 412 1
158.  DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 395 1

MARKOVIC, Lena 11 11. April 395 1
160.  STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 379 1
161.  STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 375 1
162.  KOCIC, Marija 08 Partizan 354 1
163.  STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 337 1
164.  KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 328 1
165.  BOZIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 312 1
166.  STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 292 1
167.  ANTONIJEVIC, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 289 1
168.  GOLIC, Lena 11 11. April 279 1
169.  PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 269 1
170.  DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 204 1
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171.  TRAJKOVIC, Sara 10 Klub za vodene sportove Mornar 176 1

Girls, 15 - 16 years

1.  VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 1282 2
2.  NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1237 2
3.  GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 1217 2
4.  JOVANOVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 1173 2
5.  SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1088 2
6.  PEKIC, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1065 2

SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1065 2
8.  CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1045 2
9.  KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 1033 2

10.  KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 1029 2
11.  HUREMOVIC, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1026 2
12.  AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 1011 2
13.  MILENKOVSKA, Neda 10 P.K.Vardar2018 1000 2
14.  GRCIC, Milica 09 11. April 956 2
15.  MITROVIC, Jana 09 P.K. Plavi Talas Beograd 952 2
16.  DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 911 2
17.  GAJIC, Ella 10 SD Aqua Ljubljana 909 2
18.  TRPCEVSKA, Kalina 10 P.K.Vardar2018 879 2
19.  SIMIC, Ana 10 11. April 865 2
20.  ELEZ, Andjelija 09 Novi Beograd 011 850 2
21.  TRIFUNOSKA, Tamara 10 PK Skopje 824 2
22.  POPOVIC, Ekaterina 09 Usce 819 2
23.  VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 803 2
24.  RADOJEVIC, Masa 10 Valis 775 2
25.  KNEZEVIC, Lena 10 11. April 764 2
26.  RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 755 2
27.  POPOVIC, Mila 09 11. April 752 2
28.  SPRUK, Tajda 09 PK Kamnik 735 2
29.  GULEN, Derin 10 GIRESUN SPOR Kulub 709 2
30.  CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 708 2
31.  NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 690 2
32.  JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 678 2
33.  MITIC, Tijana 10 11. April 666 2
34.  RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 662 2
35.  STANKOVIC, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 644 2
36.  STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 632 2
37.  USKOKOVIC, Nadja 10 Usce 627 2
38.  BOSKOVIC, Jelena 10 Klub za vodene sportove Mornar 598 2
39.  MAJKIC, Ivona 10 Usce 583 2
40.  OBRADOVIC, Zeljka 10 Tri Delfina 556 2
41.  KECMAN, Petra 10 Barakuda 498 2
42.  IVANOVIC, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 483 2
43.  BIADOV, Nina 09 PK Radovljica 415 2
44.  JANKOVIC, Una 10 Barakuda 347 2
45.  CAJIC, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 540 1
46.  ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 472 1
47.  MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 468 1
48.  KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 462 1
49.  JOSIC, Sara 09 11. April 455 1
50.  HRISTOV, Sofija 09 11. April 430 1
51.  TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 429 1
52.  DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina 395 1
53.  STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 379 1
54.  STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 375 1
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55.  TRAJKOVIC, Sara 10 Klub za vodene sportove Mornar 176 1

Girls, 13 - 14 years

1.  TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11 SD Aqua Ljubljana 1167 2
2.  GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 1141 2
3.  KLEMEN, Taja 11 PK Kamnik 1093 2
4.  PINDZO, Ajsa 11 GKVS Sarajevo, SA 1042 2
5.  PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1037 2
6.  RADOJEVIC, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1015 2
7.  ZIVOJINOVIC, Masa 12 Klub za vodene sportove Mornar 1005 2
8.  AYDIN, Mira 12 GIRESUN SPOR Kulub 997 2
9.  KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 934 2

10.  MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 930 2
11.  DJOKIC, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 916 2
12.  STAVRESKA, Georgina 11 P.K.Vardar2018 912 2
13.  CORSOVIC, Milica 11 11. April 907 2
14.  BILBIJA, Una 11 Crvena Zvezda 903 2
15.  MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 892 2
16.  PAJIC, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar 843 2
17.  PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 841 2
18.  GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 835 2
19.  MILOSEVIC, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 830 2
20.  JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 828 2
21.  SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 824 2
22.  PAVLOVIC, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 815 2
23.  DOBAJ, Dora 12 Crvena Zvezda 811 2
24.  ROZAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 796 2
25.  CIRIC, Ivana 11 Partizan 794 2
26.  OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport Time, SA 775 2
27.  BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 759 2
28.  RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 748 2
29.  KOSORIC, Isidora 12 Olymp, BL 744 2
30.  ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 741 2
31.  BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 738 2

BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 738 2
33.  ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 704 2
34.  GUBERINIC, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 699 2
35.  MANDIC, Sara 12 Olymp, BL 684 2
36.  VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 674 2
37.  IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 645 2
38.  KOSTIC, Jana 12 11. April 643 2
39.  MAHNIC, Katarina 12 SD Aqua Ljubljana 642 2
40.  JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 622 2
41.  RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 614 2
42.  MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 603 2
43.  VUKADINOVIC, Milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 587 2
44.  STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 560 2
45.  JOCIC, Milica 11 Novi Beograd 011 557 2
46.  KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 556 2
47.  GLIGORIC, Jana 12 Usce 517 2
48.  JOVANOVIC, Sofia 12 Klub za vodene sportove Mornar 513 2
49.  KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 504 2
50.  CUFUROVIC, Klara 11 PK Radovljica 498 2

PESOVIC, Andrea 12 P.K. Plavi Talas Beograd 498 2
52.  MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar 486 2
53.  MEMEDOVIC, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 485 2
54.  VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 462 2
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55.  PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 447 2
56.  ERCEVIC, Iva 11 Novi Beograd 011 435 2
57.  VALJIC, Tara 12 Usce 415 2
58.  PETROVIC, Lucija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 406 2
59.  NIKOLIC, Jana 12 Usce 397 2
60.  MILJKOVIC, Petra 11 Usce 389 2
61.  MILJKOVIC, Nina 11 Usce 316 2
62.  NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 472 1
63.  KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 412 1
64.  MARKOVIC, Lena 11 11. April 395 1
65.  BOZIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 312 1
66.  STANETIC, Sofija 11 Olymp, BL 292 1
67.  ANTONIJEVIC, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 289 1
68.  GOLIC, Lena 11 11. April 279 1
69.  DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 204 1

Girls, 12 years and younger - 6 of 9 Events

1.  CUKINA, Anna 13 11. April 954 2
2.  BURIC, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 845 2
3.  LAZIC, Andjelija 13 Pirat 837 2
4.  GUBERINIC, Itana 13 Klub za vodene sportove Mornar 786 2
5.  MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 747 2
6.  KUYTUL, Melek Ruya 13 Bahcelievler Belebiye SC 703 2
7.  BOTIC, Eva 13 SD Aqua Ljubljana 702 2
8.  SIMIC, Olivera 13 Crvena Zvezda 663 2
9.  DJOKIC, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 650 2

10.  RADOVANOVIC, Vanja 13 11. April 639 2
11.  RASOVIC, Andrea 14 Klub za vodene sportove Mornar 635 2
12.  ZIMA, Nika 14 PK Radovljica 631 2
13.  TRIFUNOSKA, Irina 13 PK Skopje 628 2
14.  VUKCEVIC, Tea 13 Olymp, BL 617 2
15.  AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 610 2
16.  JOVANOVIC, Nina 13 SD Aqua Ljubljana 586 2
17.  BOSKOSKI, Jana 13 SD Aqua Ljubljana 581 2
18.  PRIJOVIC, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 549 2
19.  PEJCIC, Masa 14 Klub za vodene sportove Mornar 540 2
20.  SULETIC, Vera 13 11. April 537 2
21.  JELENC, Klara 14 PK Radovljica 528 2
22.  POPOVIC, Masa 13 P.K. Plavi Talas Beograd 515 2
23.  BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 511 2
24.  ANDJELKOVIC, Lara 14 Klub za vodene sportove Mornar 494 2
25.  SEVO, Mia 15 Klub za vodene sportove Mornar 487 2
26.  VOJVODIC, Dunja 13 Crvena Zvezda 479 2
27.  CIRKOVIC, Helena 14 Partizan 436 2
28.  NIKIC, Nadja 14 P.K. Plavi Talas Beograd 424 2
29.  PUGACHEVA, Taisiia 13 Barakuda 421 2
30.  TERSEGLAV, Iza 13 PK Radovljica 407 2

KOSTOVSKA, Kaja 14 PK Mladost 407 2
32.  NOVAKOVIC, Ana 13 Novi Beograd 011 396 2
33.  POPOVIC, Lola 13 Novi Beograd 011 394 2
34.  KOSTIC, Nina 14 11. April 393 2
35.  NERIC, Sara 14 Barakuda 323 2
36.  PJESCIC, Vasilisa 13 Novi Beograd 011 313 2
37.  MEACHAM, Isis Mila 13 Barakuda 302 2
38.  MILJKOVIC, Lenka 13 Klub za vodene sportove Mornar 391 1
39.  KOJIC, Vasilija 13 Tri Delfina 270 1
40.  DJURDJEVIC, Aleksandra 13 Crvena Zvezda 236 1
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41.  KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena 14 Novi Beograd 011 184 1
42.  KOROLIJA, Sofija 15 Novi Beograd 011 158 1
43.  VELKOVSKA, Kalina 13 Swimming club Piranhas Skopje 157 1
44.  OBRADOVIC, Lena 14 Novi Beograd 011 156 1
45.  DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011 142 1
46.  ZIVKOVIC NADJA, 14 P.K. Plavi Talas Beograd 133 1
47.  KELEBUDA, Hana 14 Novi Beograd 011 125 1
48.  MICIC, Jana 14 Novi Beograd 011 117 1


